
6.00

1
2

.3
5

PIANTA DELLE COPERTURE rapp. 1:100

te
r
r
a
z
z
a

terrazza

terrazza

terrazza

13.25 11.80

5
.6

0
1
0

.3
5

5
.6

0
3

.7
0

7
.0

0
4

.4
0

6
.2

0

20.85

6
.0

0

7
.6

5

1.50

1
.5

0

+7,60

-2,10

6
.6

0
7

.0
5

SEZIONE

SEZIONE

SEZIONE

SEZIONE

SEZIONESEZIONE

SEZIONE

SEZIONE

Progetto annuale integrato di Costruzioni e Tecnologia delle
costruzioni.

       Docente L' Allievo
Prof. ing. Angelo Spizuoco Rossi Pasquale

www.spizuoco.it


